

Årsredovisning för
Afrikanska Kompaniet AB

559397-5849

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frank Stolpe
Styrelseledamot

2025-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Afrikanska Kompaniet AB, 559397-5849, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm kom igång med sin verksamhet under våren 2023.

Bolaget bedriver handel med jakt- och friluftskvarter lokalt producerade i Afrika samt förmedling av jakt tillfällen. Bolaget bedriver även export och import av varor och tjänster inom jakt, vapen, skytte, resor, utbildning, inredning samt handel med och förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Flerårsöversikt

| | 2024 | Belopp i kr 2022/2023 |
|-----------------------------------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 686 836 | 269 598 |
| Resultat efter finansiella poster | -38 769 | -416 645 |
| Soliditet % | 3,2 | 4,5 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning i jämförelse med tidigare år beror på att verksamheten inte var igång förrän i juni 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 1 681 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 681 | -1 681 |
| Årets resultat | | | -262 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 681 | -262 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|--------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 681 |
| Årets resultat | -262 |
| Summa | 1 419 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 419 |
| Summa | 1 419 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2022-09-20 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 686 836 | 269 598 |
| Övriga rörelseintäkter | | 12 447 | 3 466 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 699 283 | 273 064 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -430 631 | -462 359 |
| Övriga externa kostnader | | -305 805 | -220 532 |
| Personalkostnader | | -1 200 | -2 023 |
| Övriga rörelsekostnader | | -418 | -4 831 |
| Summa rörelsekostnader | | -738 054 | -689 745 |
| Rörelseresultat | | -38 771 | -416 681 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 2 | 36 |
| Summa finansiella poster | | 2 | 36 |
| Resultat efter finansiella poster | | -38 769 | -416 645 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 40 000 | 420 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 40 000 | 420 000 |
| Resultat före skatt | | 1 231 | 3 355 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -1 493 | -1 674 |
| Årets resultat | | -262 | 1 681 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 567 712 | 484 573 |
| Summa varulager m.m. | | 567 712 | 484 573 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 33 119 | 32 382 |
| Övriga fordringar | | 21 524 | 2 184 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 54 643 | 34 566 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 200 490 | 79 461 |
| Summa kassa och bank | | 200 490 | 79 461 |
| Summa omsättningstillgångar | | 822 845 | 598 600 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 822 845 | 598 600 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 681 | 0 |
| Årets resultat | | -262 | 1 681 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 419 | 1 681 |
| Summa eget kapital | | 26 419 | 26 681 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | 2 | 665 000 | 555 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 665 000 | 555 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 115 216 | 11 061 |
| Skatteskulder | | 3 167 | 1 674 |
| Övriga skulder | | 13 043 | 8 086 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | -3 902 |
| Summa kortfristiga skulder | | 131 426 | 16 919 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 822 845 | 598 600 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|-----------------------|---------------|-------------|
| Öhman och Stolpe AB | 5569221723 | Stockholm |

Kommentar till not

Total skuld till moderföretaget 665 000:-. Ingen del beräknas falla till betalning senare än 5år.

Underskrifter

Stockholm

Frank Stolpe
Frank Stolpe
Styrelseledamot

2025-04-24
Datum